
1 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Suchodol 
č. 2/2025 ze dne 24.2.2025 

Čas: 19.30 – 21.15 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu 
Přítomni:  viz. prezenční listina členů ZO 
 

Bod 1) Zahájení provedl starosta s konstatováním, že zastupitelstvo obce je 
usnášeníschopné, přítomno všech 7 členů ZO. Ověřovateli navrženi Ing. Dagmar 
Štveráková Hejduková, Ing. Lukáš Horký, zapisovatelkou Jana Černohorská 
Návrh programu byl zveřejněn  14.2.2025 
Návrhy na změnu bodů jednání oproti zveřejněnému návrhu: 

1) Zrušení zprávy kronikářky  
2) Aktualizace sazebníku za poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb. 
3) Termíny a pořádání Přívesnických táborů 2025 

Starosta vyzval přítomné zastupitele k doplnění bodů – žádné další body do dnešního 
programu nebyly navrženy, starosta dal pokyn k hlasování: 
Návrh usnesení č. 2/2025/1 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání, ověřovatele a zapisovatele 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7 Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.2/2025/1 bylo schváleno 
 
Schválený program jednání ZO 24.2.2025 

1) Schválení návrhu programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
2) Kontrola usnesení ze dne 27.1.2025   
3) Souhlas s postoupením smlouvy o smlouvě budoucí kupní uzavřenou mezi obcí Suchodol 

a firmou FINIS VIA a.s. na společnost Industrial Center RR 11 s.r.o.  
4) Schválení podpisu dohody o poskytnutí dotace na vybavení zázemí pro volnočasové 

aktivity Suchodol 
5) Projednání vyhlášky na používání zábavní pyrotechniky 
6) Rozpočtové opatření 
7) Aktualizace sazebníku za poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb 
8) Termíny a pořádání Přívesnických táborů 2025 
9) Diskuse, různé  

 
Bod  2 ) Kontrola usnesení ze dne 27.1.2025 
usnesení minulého jednání ZO bez připomínek, byla splněna 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
K bodu 3) Souhlas s postoupením smlouvy o smlouvě budoucí kupní uzavřenou mezi 
obcí Suchodol a firmou FINIS VIA a.s. na společnost Industrial Center RR 11 s.r.o.  
Starosta předložil zastupitelům žádost zástupců firmy FINIS VIA a.s. na souhlas 
s postoupením smlouvy o smlouvě budoucí (projednáno v ZO 22.5.2023, usnesení č. 
5/2023/4) na odkoupení části pozemku 616/3 k.ú. Drásov na nástupnickou firmu 
Industrial Center CR 11,s.r.o., IČO 09637681 a to z důvodu jejího zániku fúzí. Po 
projednání dal starosta pokyn k hlasování 
 
Návrh usnesení č. 2/2025/3 



2 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje podpis souhlasu s postoupením smlouvy o smlouvě 

budoucí kupní na prodej části pozemku 616/3 k.ú. Drásov na společnost Industrial Center 

CR 11,s.r.o., IČO 09637681   

Hlasování (veřejné) 

Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2/2025/3 bylo schváleno 

 
Bod 4) Schválení podpisu dohody o poskytnutí dotace na vybavení zázemí pro 
volnočasové aktivity Suchodol 
Starosta informoval zastupitele o schválení žádosti  o dotaci na projekt „Vybavení zázemí 
pro volnočasové aktivity Suchodol“  z Programu rozvoje venkova ze Státního 
zemědělského intervenčního fontu (dále „SZIF“). Předmětem dotace je nábytek 
(lavice,stoly) do přístřešku na hřišti, nádoby na tříděný odpad pro areál sportovního a 
dětského hřiště. 
Předložil zastupitelům ke schválení Dohodu o poskytnutí dotace za podmínek uvedených 
v žádosti o dotaci se spolufinancováním akce ve výši 20% z celkových nákladů, bude 
hrazeno z rozpočtu obce 2025. Případné další náklady převyšující výši celkových nákladů 
projektu bude hradit obec z rozpočtu 2025 
Po projednání dal starosta pokyn k hlasování  
Návrh usnesení č. 2/2025/4 
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace 144.000 Kč (80%)  na projekt „Vybavení 
zázemí pro volnočasové aktivity Suchodol“ z Programu rozvoje venkova ČR, schvaluje 
spoluúčast obce na financování ve výši  Kč 36.000 (20%) z celkových nákladů projektu Kč 
180.000 a pověruje starostu podpisem Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 
venkova ČR ,reg.číslo žádosti č.24/001/52775/105/006805 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/2025/4  bylo schváleno 
 
K bodu 5) Projednání vyhlášky na používání zábavní pyrotechniky 
Starosta předložil zastupitelům návrh obecně závazné vyhlášky na používání zábavní 
pyrotechniky a lampionů štěstí v katastrech obcí Suchodol, Liha  
Po projednání dal starosta pokyn k hlasování 
Návrh usnesení č. 2/2025/5 
Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku na používání zábavní 
pyrotechniky a lampionů štěstí s účinností od 1.3.2025. 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/2025/5  bylo schváleno 
 
Bod 6) Rozpočtová opatření 
Zastupitelé projednali návrh RO č.1/2025 
Návrh usnesení č. 2/2025/6 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 1/2025. 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/2025/6 bylo schváleno 
 
 
 



3 

 

 
Bod 7) Aktualizace sazebníku za poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb 
Zastupitelé projednali znění sazebníku úhrad za poskytování informací dle zákona 
106/1999 Sb. 
Starosta dal pokyn k hlasování 
Návrh usnesení č. 2/2025/7 
Zastupitelstvo obce schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona 
106/1999 Sb s účinností od 25.2.2025 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/2025/7 bylo schváleno 
 
Bod 8) Termíny a pořádání Přívesnických táborů 2025 
Zastupitelé vzali na vědomí informaci o pořádání Přívesnických táborů 2025, které se 
uskuteční opět ve spolupráci s MAS Brdy z.ú, stanoveny jsou dva turnusy Suchodol 14.7.-
19.7. Suchodol, 11.-.15.8. Liha, poplatek pro rodiče je stanoven na Kč 1500,náklady obce 
jsou stanoveny v rozpočtu obce na rok 2025. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
Bod 9) Diskuze, různé 
V rámci tohoto bodu bylo projednáno  
- termíny Vítání občánků 2025 16.5., Noc kostelů 23.5. 
- informace k postupu výstavby skupinového vodovodu  
- informace o optické síti Cetin kdy v průběhu měsíce února dochází ze strany společnosti 
Cetin,O2 k dokončování zjišťování zájmu části obce Suchodol o napojení nemovitostí na 
optickou síť (osobní návštěvy pracovníka firmy O2). Jedná se o zájem vybudování přípojky 
k optické síti, provozovatele služeb si následně vlastníci nemovitostí zvolí dle svého 
výběru 
- informace k výběrovému řízení na výstavbu místní komunikace Melounice  
- termín jarní brigády cca 12.4.2025 
- termín jednání příštího ZO 24.3.2025 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 
Výsledky jednání zastupitelstva obce na zasedání konaném dne 24.2.2025 

Bod 1)usnesení č. 2/2025/1 bylo schváleno 
Bod 2)zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 3) usnesení č. 2/2025/3 bylo schváleno 
Bod 4) usnesení č. 2/2025/4 bylo schváleno 
Bod 5) usnesení č. 2/2025/5 bylo schváleno  
Bod 6) usnesení č. 2/2025/6 bylo schváleno 
Bod 7) usnesení č. 2/2025/7 bylo schváleno 
Bod 8) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 9) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
Emil Tabaček       Josef Doležal              
starosta       místostarosta               
 
Zápis vyhotoven dne:   ……………. 
Zapisovatel: Jana Černohorská    ……………………………               
 
Ověřovatelé zápisu: 
Ing. Dagmar Štveráková Hejduková……………………….        Ing. Lukáš Horký……………………………………….. 


